Presidência

Ato

Ato_Pres

ATO GDGSET.GP N.º 333, DE 19 DE JULHO DE 2016.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando TST.CSJT.SG.JAP n.º 16, de 12/7/2016, da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte e o pagamento de duas diárias e meia de
viagem ao Excelentíssimo Senhor MARCOS VINÍCIUS BARROSO, Juiz do Trabalho Substituto do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região,
para viajar à cidade de Brasília/DF, no período de 27 a 29 de julho do corrente ano, a fim de participar da gravação de vídeo-aulas a serem
disponibilizadas pela ENAMAT, deliberada na primeira reunião da Comissão Nacional de Efetividade da Execução Trabalhista.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO
Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 331, DE 19 DE JULHO DE 2016.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando nº 87/2016, de 15/7/2016, do Cerimonial da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores constantes da relação abaixo, para
viajarem à cidade do Rio de Janeiro/RJ, a fim de participarem da organização do “Seminário Comemorativo dos 75 anos da Justiça do Trabalho e
70 anos do TST”, conforme discriminado a seguir:
1 – ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA – Secretária-Geral da Presidência, no trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília – três diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 25 a 28/8/2016;
2 – MÁRCIA LOVANE SOTT – Secretária-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, no trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília – três
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 25 a 28/8/2016; e
3 – DIRCEU PINHEIRO ARCOVERDE – Secretário de Comunicação Social, no trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília – três diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 25 a 28/8/2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 332, DE 19 DE JULHO DE 2016.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando nº 88/2016, de 15/7/2016, do Cerimonial da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos servidores constantes da relação abaixo, para
viajarem à cidade do Rio de Janeiro/RJ, a fim de participarem de reunião preparatória para organização do “Seminário Comemorativo dos 75 anos
da Justiça do Trabalho e 70 anos do TST”, conforme discriminado a seguir:

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2025/2016 Data da disponibilização: Quarta-feira, 20 de Julho  de 2016.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Presidente

Ministro Emmanoel Mendes Pereira

Vice-Presidente

Ministro Renato de Lacerda Paiva

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 97676

Presidência 1
  Ato 1
    Ato_Pres 1

1 – DIRCEU PINHEIRO ARCOVERDE – Secretário de Comunicação Social, no trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília – meia diária de viagem,
referente ao dia 26/7/2016; e
2 – LILIANE ELIAS ESTEVES – Assessora-Chefe do Cerimonial da Presidência, no trecho Brasília/Rio de Janeiro/Brasília – meia diária de viagem,
referente ao dia 26/7/2016.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

2025/2016 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 20 de Julho  de 2016

Código para aferir autenticidade deste caderno: 97676

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    Ato_Pres

		2016-07-20T16:15:17-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148